Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica
Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia

Prot. 5289/C4

Verbale della commissione elettorale per le Elezioni del Consiglio Accademico 2022/2025

Oggi, 24 ottobre 2022, alle ore 14.30, presso la Direzione amministrativa si € riunita la Commissione Elettorale
nominata con decreto direttoriale n. 57 del 27/09/2022 e cosi composta:

1. Prof.ssa Giovanna Fabiano (Presidente)

2. Prof.ssa Dorina Frati

3. Prof. Corrado Guarino

La Commissione
Visto il Regolamento per 1’elezione dei componenti il Consiglio Accademico Triennio 2022-25 prot. 4686/C4

del 27/09/2022 in particolare I’art. 9 ¢. 3 lett. ¢);

Acquisita, per le vie brevi, la disponibilita dei docenti sotto riportati per la nomina della Commissione di seggio;
DECRETA

art. 1) la nomina della Commissione di Seggio, che risulta composta da:

1. Prof.ssa Loro Anna (Presidente)
2. Prof. Alberti Giovanni
3. Prof. Sora Giovanni

Prof. Silvio Baracco (supplente)

Brescia, 24/10/2022

La Commissione elettorale )
s /5
1. Prof.ssa Giovanna Fabiano (Presidente) ~% Q/@"‘”“fﬁéﬂé A=

. . VR 7 1
2. Prof.ssa Dorina Frati pg-ﬁz\/ﬂ\
3. Prof. Corrado Guarino Cﬂ/z/m M.,c
{

4oty

8rep www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171
;: Piazza A. Benedetti Michelangeli, | ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337
PEQ: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec. it



